ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Governança

PORTARIA Nº 74, DE 10 DE JULHO DE 2025

Designa membro para compor o Comitê
de  Acompanhamento  e  Avaliação  do
Distrito Industrial de Santa Maria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas em Lei;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o membro, abaixo relacionado, para compor o Comitê de
Acompanhamento e  Avaliação do Distrito  Industrial  de  Santa  Maria,  em substituição ao
representante nomeado pela Portaria nº 58, de 29 de julho de 2022:

I - representante da Secretaria de Município de Urbanismo e Projetos:
a)  Guilherme Schneider,  matrícula  nº 19.408,  em substituição ao Carlos

Fernando Moura Flores.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito,  em Santa Maria, aos 10 dias do mês de julho de
2025.

Rodrigo Decimo
Prefeito Municipal

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 7º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 ·
www.santamaria.rs.gov.br

	Rodrigo Decimo
	Prefeito Municipal

		2025-07-11T16:27:46-0300
	RODRIGO DECIMO:60766441091
	Eu sou o autor deste documento